Rio Grande do Sul , 12 de Março de 2024   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Sul   •    ANO XVI | Nº 3778

www.diariomunicipal.com.br/famurs                                                                             96

Publicado por:
Vania Teresinha Rodrigues Löser

Código Identificador:41AB8489

GABINETE DO PREFEITO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N.º 005/2024

O MUNICÍPIO DE IBIRUBÁ-RS, Pessoa Jurídica de Direito

Público, com sede na Rua Tiradentes, n.º 700, inscrito no CNPJ do

MF sob o n.º 87.564.381/0001-10, neste ato representado pelo

Prefeito, Sr. ABEL GRAVE torna público a CONVOCAÇÃO de

candidatos aprovados no Processo Seletivo, de acordo com Edital de

Abertura n.º 020/2023 e Edital n.º 023/2023, que homologa o

Resultado Final, devendo apresentar-se no Setor de Pessoal, sito a Rua

Tiradentes, 700, no prazo de dois dias. O não comparecimento será

entendido como desistência dos candidatos à nomeação nas vagas em

que foram aprovados.

INSCRIÇÃO NOME CARGO
CLASSI-

FICA-ÇÃO

011
LUCIA FELOMENA VOGT DE

CAMPOS
AUXILIAR DE ENSINO 28

059 TAGIANE NUNES DA ROSA PROF. SÉRIES INICIAIS 8º

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE IBIRUBÁ-RS, em 11

de março de 2024.

ABEL GRAVE,
Prefeito.

Registre-se e Publique-se.

Cumpra-se.

RICARDO PETRY DONINELLI,
Secretário da Administração e Planejamento.

Publicado por:
Lucia Fernanda Wohlenberg

Código Identificador:ACC69A76

SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

ADENDO AO EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 15/2024

Retificação de informações no Termo de Referência:

Retifica-se as seguintes informações:

Onde se lê:

3.3. Fornecer os produtos de acordo com as especificações e

quantitativos constantes neste Termo de Referência, no prazo máximo

de 02 (dois) dias úteis após a formalização do pedido por parte da

Secretaria solicitante.

Leia-se:

3.3. Fornecer os produtos de acordo com as especificações e

quantitativos constantes neste Termo de Referência, no prazo

máximo de 05 (cinco) dias úteis após a formalização do pedido por

parte da Secretaria solicitante.

Onde se lê:

Declaração de compromisso em entregar os produtos de acordo com

as especificações e quantitativos constantes neste Termo de

Referência, no prazo máximo de 02 (dois) dias úteis após a

formalização do pedido por parte da Secretaria solicitante.

Leia-se:

Declaração de compromisso em entregar os produtos de acordo com

as especificações e quantitativos constantes neste Termo de

Referência, no prazo máximo de 05 (cinco) dias úteis após a

formalização do pedido por parte da Secretaria solicitante.

As demais informações do edital permanecem inalteradas.

Por fim, façam as anotações de praxe e as devidas comunicações aos

interessados, bem como a devida publicação legal.

Ibirubá-RS, 11 de março de 2024.

VANIA TERESINHA RODRIGUES LÖSER
Agente de contratação / Pregoeira

Publicado por:
Vania Teresinha Rodrigues Löser

Código Identificador:1479FC7B

SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

AVISO DE LICITAÇÃO

Torno público abertura do Processo Licitatório n° 98/2024, na

modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº 13/2024, para o Registro

de Preços, visando a futura aquisição de materiais de expediente para

atender as demandas das Secretarias. Início das Propostas: 14:00h

do dia 12/03/2024 até às 07:59h do dia 26/03/2024. Início da sessão

Pública: às 08hs do dia 26/03/2024, todos via portal www.bll.org.br,

no horário de Brasília – DF. Os interessados deverão acessar os

endereços eletrônicos: www.bll.org.br / www.ibiruba.rs.gov.br /

www.ibiruba.rs.gov.br / Portal Nacional de Contratações Públicas

(PNCP) - www.gov.br/pncp/pt-br e baixar de forma gratuita o edital e

seus anexos.

Ibirubá - RS, 12 de março de 2024.

VANIA TERESINHA RODRIGUES LÖSER
Agente de contratação / Pregoeira

Publicado por:
Vania Teresinha Rodrigues Löser

Código Identificador:A7756112

SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

INEXIGIBILIDADE Nº 27-2024 EXTRATO DO EDITAL DE

CHAMAMENTO PÚBLICO / CREDENCIAMENTO Nº. 001-

2024 - PROCESSO 100-2024

A Prefeitura de Ibirubá/RS, por meio do Setor de Licitações, torna

público que está procedendo o CHAMAMENTO PÚBLICO, a

qualquer tempo, no horário de expediente do Município, em sua

sede, para fins CREDENCIAMENTO de prestadores de serviços

para execução de serviços de remoção, reforma e instalação de telhas,

confecção de estruturas metálicas, confecção de estruturas de madeira,

serviços de dedetização, serviços de desratização, vidraçaria, recarga /

reteste de extintores, lavagem de veículos, entre outros para atender as

necessidades das Secretarias Municipais, pago mensalmente de acordo

com a demanda utilizada. Os interessados deverão acessar o site

www.ibiruba.rs.gov.br (Acesso rápido – Licitações –

Credenciamento) e baixar de forma gratuita o edital e seus anexos.

Demais informações poderão ser obtidas junto ao Setor de Licitações,

fone (54) 3324 – 8500 – Ramal 151.

Ibirubá/RS, 12 de março de 2024.

VANIA TERESINHA RODRIGUES LÖSER
Agente de Contratação

Publicado por:
Vania Teresinha Rodrigues Löser

Código Identificador:4FE4476E

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE IMBÉ

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES

AVISO DE SUSPENSÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº

0026/2024 – FAMURS

Suspensão do Edital de Pregão Eletrônico  nº 0026/2024

O Município de Imbé, através do Senhor Prefeito Municipal, nos

termos da Lei de Licitações n.º14.133/21, e no uso de suas atribuições

legais, torna público para o conhecimento dos interessados a

SUSPENSÃO no dia 11/03/2024, do recebimento e abertura do Edital

de Pregão Eletrônico nº 0026/2024, Processo nº 1378/2024, para